
UCHWAŁA NR 924/2018 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2018r.

w sprawie pełnomocnictwa dla Pana Eugeniusza Wiśniewskiego dyrektora Powiatowego 
Urzędu Pracy we Wrześni do realizacji projektu „Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez pracy w powiecie wrzesińskim (IV)” współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej I Osoby młode 
na rynku pracy, Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy 
na regionalnym rynku pracy - projekty pozakonkursowe Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie 
udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój

Na podstawie art. 48 ust. 2 w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 17 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) uchwala się 
co następuje:

§1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Eugeniuszowi Wiśniewskiemu -  dyrektorowi 
Powiatowego Urzędu Pracy we Wrześni do:

1) realizacji projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 
wrzesińskim (IV)” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Osi priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy, Działanie 1.1 
Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy - 
projekty pozakonkursowe Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego 
Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój;

2) zawarcia umowy z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Poznaniu w powyższej sprawie;
3) składania wniosków o płatność;
4) składania oświadczeń woli i innych wymaganych czynności przy realizacji wyżej 

wymienionego projektu.

§2. Projekt jest realizowany w okresie od 01.01.2018 r. do 30.06.2019 r.
Ogólna wartość projektu wynosi 2 386 114,25 zł.
Kwota środków Funduszu Pracy na finansowanie i współfinansowanie z Europejskiego 
Funduszu Społecznego do wykorzystania w 2018 r. wynosi: 1 835 472,50 zł.
Kwota do wydatkowania ze środków Funduszu Pracy w 2019 r. wynosi: 550 641,75 zł.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy we Wrześni. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


